
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 20. jednání datum konání: 22.09.2014

 
čís. ZMČ20/0248/14 - ZMČ20/0265/14

 
 
 

 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 22.09.2014

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ20/0248/14 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0249/14 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0250/14 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ20/0251/14 Zpráva o činnosti rady RNDr. Pavel Roušar
ZMČ20/0252/14 Zápis č. 15 z jednání Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 8. 2014
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0253/14 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ20/0254/14 Rozpočtová opatření č. 32 - 36, 39-40, 42-48,

51-60, 64-75: změny rozpočtu v roce 2014
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0255/14 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0256/14 FK Újezd nad Lesy - žádost o investiční příspěvek
jako spoluúčast na získaném grantu od MHMP

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0257/14 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ20/0258/14 Vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za leden

až srpen 2014
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0259/14 Plnění indikátorů strategických cílů za rok 2013 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ20/0260/14 Rozdělení neinvestiční dotace z Magistrátu

hl. města Prahy z odvodu z výherních hracích
přístrojů a jiných technických zařízení za 4.
čtvrtletí 2013

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0261/14 Vyhodnocení dotazníkového šetření Spokojenost s
místním společenstvím a Mobilita občanů MČ Praha
21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0262/14 Žádost o spolufinancování grantu pro Školní
sportovní klub Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0263/14 Informace o žalobě Spirit Finance, a.s. proti MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ20/0264/14 Poskytnutí grantu spolku Neposeda o.s. RNDr. Pavel Roušar
ZMČ20/0265/14 Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání

změn vlny 07
RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 22.09.2014

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0248/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelku Diepoltovou a pana zastupitele Sikače
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Vlach, členové: pan zastupitel

Janda a paní zastupitelka Juřenová /hlasování Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové: pan

zastupitel Štrouf a pan zastupitel Šponer /hlasování Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0249/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 20. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0250/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0251/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0252/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6.
8. 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 8. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0253/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2014" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0254/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Rozpočtová opatření č. 32 - 36, 39-40, 42-48, 51-60, 64-75: změny rozpočtu
v roce 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 32-36, 39, 40, 42-48, 51, 52, 55-60, 64-66, 68, 69, 71-74:

změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí
tohoto usnesení

 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 53, 54, 67, 70 a 75: změny rozpočtu v roce 2014 dle

přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0255/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ

Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní směrnici "Rozpočtová pravidla MČ
Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009 usnesením č. 218).

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění
následujících rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0256/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
FK Újezd nad Lesy - žádost o investiční příspěvek jako spoluúčast na
získaném grantu od MHMP

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku ve výši 120 000,- Kč jako spoluúčast na grantu od

Magistrátu hl. m. Prahy: "Výstavba víceúčelového hřiště Újezd nad Lesy - tréninkový
areál, Pilovská 1402"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0257/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
2) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 33/2014 ze dne 21. 5. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0258/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za leden až srpen 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za leden až srpen 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0259/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Plnění indikátorů strategických cílů za rok 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o plnění indikátorů strategických cílů za rok 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0260/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Rozdělení neinvestiční dotace z Magistrátu hl. města Prahy z odvodu z
výherních hracích přístrojů a jiných technických zařízení za 4. čtvrtletí 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozdělení dotace MHMP určené na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast

dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) schvaluje
 rozdělení dotace MHMP určené na sport a podporu činností nestátních neziskových

organizací zajišťujících dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu mládeže dle
přílohy č. 2, která je nedílnou součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0261/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Vyhodnocení dotazníkového šetření Spokojenost s místním společenstvím a
Mobilita občanů MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 závěrečnou zprávu dotazníkového šetření Spokojenost občanů s místním

společenstvím a Mobilita občanů MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0262/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Žádost o spolufinancování grantu pro Školní sportovní klub Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finanční částky ve výši 62 500 Kč na spolufinancování grantu z Magistrátu

hl. města Prahy pro Školní sportovní klub Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0263/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Informace o žalobě Spirit Finance, a.s. proti MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 žalobu firmy SPIRIT FINANCE, a.s. na zaplacení částky 62142945,75 Kč s

příslušenstvím ze dne 27. 5. 2014 a Usnesení Obvodního soudu pro Prahu 1 ze dne
7. 7. 2014

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0264/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Poskytnutí grantu spolku Neposeda o.s.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí sociálního grantu ve výši 55 800 Kč spolku Neposeda o.s.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0265/14

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2014

 
Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn vlny 07

Zastupitelstvo městské části
1) revokuje
 usnesení zastupitelstva MČ Praha 21 č. 253 ze dne 19.12.2005

usnesení zastupitelstva MČ Praha 21 č. 310 ze dne 18.9.2006
usnesení zastupitelstva MČ Praha 21 č. 33 ze dne 18.12.2006

 
2) nesouhlasí
 s navrhovanou změnou územního plánu č. Z1837/07 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Jiří Sikač, CSc.
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


